
 
 

U C H W A Ł A  nr XVII /74/ 2004 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 30 marca 2004 roku. 
 
 w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej  w 
                   Wągrowcu. 
 
 Na podstawie art. 39 ust.2 i 3  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o 
zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z póź. zm.) i art.12 pkt 11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku, o samorządzie powiatowym ( t.j.Dz.U.z 2001 r., 
nr 142, poz.1592 z późn. zm.) 
Rada  Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdzić zmiany w statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu  
w następującym brzmieniu: 
1.  W § 4 ust.1 dodaje się lit. h) i lit. i)  o  brzmieniu: 
    „h) udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej  
         ambulatoryjnej i wyjazdowej opieki lekarskiej „ 
   „i” transport sanitarny „ 
 
2. W § 10 ust.1  pkt.1 : 
    1)  lit. a) otrzymuje  brzmienie:  
      „ a) Izba przyjęć wraz z ambulatorium ogólnym” 

2) dodaje się lit. m) i n) o brzmieniu : 
  „ m) Zespół Wyjazdowy Transportowy „T” 

n) Zespół Wyjazdowy Lekarski „L”   
 

§ 2 
 
Przyjąć tekst jednolity statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu w brzmieniu 
załącznika nr1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. 
 
 
 
 

 



 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
           Przewodniczący  

                                                 Rady Powiatu Wągrowieckiego  
 

                                                 ....................................................... 
                                                 /Andrzej Bielecki / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
do  Uchwały nr XVII/74/2004 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 30 marca 2004 roku. 

 
w sprawie  zatwierdzenia zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej   
                   w Wągrowcu. 
 
 

Uchwałą nr 2/2004 roku Rady Społecznej ZOZ w Wągrowcu  z dnia 15 

marca 2004 roku, przedstawiony projekt zmian z Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Wągrowcu realizuje następujące cele: 

1.Rozszerzenie działalności Zespołu poprzez objęcie pacjentów podstawową opieką 

   ambulatoryjną i wyjazdową opieką lekarską oraz transportem sanitarnym. 

2.Dostosowanie Statutu do obecnie obowiązującego zakresu działalności Zespołu  

   Opieki  Zdrowotnej w Wągrowcu. 

Zmiany podlegają zatwierdzeniu przez Radę Powiatu Wągrowieckiego .  

Stąd podjęcie niniejszej uchwały wydaje się być uzasadnione.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


